


PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 85.997.237/0001-41

Telefone: (49) 3244-2032

Rua João Goetten Sobrinho, 555, 555

CEP: 89540-000 - Santa Cecília SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 22/2022 - PE

Processo Administrativo: 21/2022

Data do Processo: 30/03/2022

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	30,000	KG	Abobrinha, Produtos são, limpos e de boa qualidade - sem defeitos, suficientemente desenvolvidos, com aspecto, aroma e sabor típicos da variedade e uniformidade no tamanho e na cor. Não serão permitidas rachaduras, perfurações e cortes.	6,5300	195,90
2	80,000	UN	Alface crespa - tipo crespa, frescas, in natura, folhas firmes e bem desenvolvidas, apresentando grau de evolução completo do tamanho, aroma, e cor próprias da espécie e variedade, livres de ferimentos ou defeitos, não estando danificadas por qualquer lesão de origem física ou mecânica que afete a sua aparência, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	4,5000	360,00
3	5,000	KG	Alho - Alho, Acondicionados em sacos plásticos resistentes, conforme quantidade solicitada. Características Gerais: Alho, in natura, de primeira, sem réstia, sem casca, bulbo inteiro, de boa qualidade, firme e intacto, sem lesões, perfurações e cortes, tamanho e coloração uniformes, sem sujidades, parasitos e larvas, com identificação do produto.	23,1500	115,75
4	80,000	KG	Banana Caturra - in natura, kg, apresentando grau de maturação que permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	3,6000	288,00
5	60,000	KG	Batata doce branca ou roxa - in natura, tamanho grandes ou médios, uniformes, inteiros, compacta e firme, sem ferimentos ou defeitos, casca lisa e com brilho, sem corpos estranhos ou terra aderidos à superfície externa., devendo ser prioritariamente orgânicos e/ou agroecológicos com certificação.	3,2200	193,20
6	60,000	KG	Batata Inglesa - Batata tipo inglesa ou monalisa, in natura, lavada, fresca de tamanho médio, embalagem à granel, integras, sem brotos, pontos escuros, sinais de deterioração e maduras para consumo na semana.	5,7600	345,60
7	60,000	KG	Cebola de primeira qualidade - in natura, casca protetora, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	4,2700	256,20
8	30,000	KG	CENOURA - CENOURA, CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: CLASSE MÉDIA, TIPO ESPECIAL, PESANDO ENTRE 70 A 140 GRMAS A UNIDADE. COMPOSIÇÃO DAS RAIZES DE 12 A 17 CM DE COMPRIMENTO E 2,5 CM DE DIÂMETRO. DEVEM APRESENTAR AS CARACTERÍSTICAS DO CULTIVAR BEM DEFINIDAS. ESTAREM FISIOLÓGICAMENTE BEM DESENVOLVIDAS E BEM FORMADAS, LIMPAS, COM COLORAÇÕES PRÓPRIAS, LIVRES DE DANOS	11,3500	340,50

			FISIOLOGICOS, PRAGAS E DOENÇAS E ESTAREM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO. EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO E PESO DO PRODUTO		
9	80,000	KG	LARANJA - LARANJA GRUPO I CLASSE 2 A 4 (DE 85 A 92 MM) TIPO ESPECIAL. DEVE APRESENTAR AS CARACTERISTICAS DO CULTIVAR BEM FORMADAS, LIMPAS, COM COLORAÇÕES PRÓPRIAS, LIVRES DE DANOS MECANICOS, FISIOLOGICOS, PRAGAS E DOENÇAS E ESTAR EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO. EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO E PESO DO PRODUTO	3,7900	303,20
10	80,000	KG	Maçã de primeira qualidade - tipo Fuji ou gala, vermelha, in natura, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	7,8900	631,20
11	30,000	KG	Mamão, produtos são, limpos, de boa qualidade, sem defeitos - bem desenvolvidos e maduros, que apresentem tamanho, cor e conformidade uniformes. Não serão aceitos manchas ou defeitos na casca. DE PRIMEIRA QUALIDADE	13,7800	413,40
12	40,000	KG	Aipim - Aipim, Branca ou amarela, de primeira, in natura, descascada e congelada, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	6,1700	246,80
13	20,000	KG	Pimentão de primeira qualidade - aroma e sabor típicos da variedade. apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas, rachaduras, perfurações e cortes.	10,0800	201,60
14	30,000	UNID	REPOLHO VERDE OU ROXO - REPOLHO VERDE OU ROXO, EM UNIDADES COM PESO ENTRE 1.100 E 2500 GRAMAS CADA. DEVE APRESENTAR AS CARACTERISTICAS DO CULTIVAR BEM FORMADAS. ESTAREM FISIOLOGICAMENTE BEM DESENVOLVIDAS E BEM FORMADAS, LIMPAS, COM COLORAÇÕES PRÓPRIAS, LIVRES DE DANOS MECANICOS, FISIOLOGICOS, PRAGAS E DOENÇAS E ESTAREM EM PERFEITAS CONDIÇÕES DE CONSERVAÇÃO E MATURAÇÃO. EMBALAGEM PLASTICA CONTENDO ETIQUETA COM A IDENTIFICAÇÃO E PESO DO PRODUTO	6,2000	186,00
15	60,000	KG	Tomate de primeira qualidade - in natura, apresentando grau de maturação, tal que lhe permita suportar a manipulação, o transporte e a conservação em condições adequadas para o consumo, com ausência de sujidades, parasitos e larvas.	10,7700	646,20
16	60,000	KG	Costela Bovina Tipo Minga - Carne bovina, costela tipo minga, A embalagem do produto deverá ser sacos de polietileno de baixa densidade, atóxico, lacrado, resistente ao transporte e armazenamento, contendo peso líquido máximo de 3 kg (três quilos) por embalagem. O produto deve estar resfriado, propriedades organolépticas normais. Seguir os padrões microbiológicos estabelecidos pela Resolução RDC nº12 de 02/01/01 ANVISA/MS.	31,4000	1.884,00
17	60,000	KG	CARNE BOVINA (ACEM, PALETA SEM OSSO, MUSCULO) - CARNE BOVINA (ACEM, PALETA SEM OSSO, MUSCULO) CORTADA EM CUBOS DE EM MEDIA 15 GRAMAS CADA, SEM GORDURA (PERCENTUAL ADMITIDO ATE 5% POR PEÇA), SEM CARTILAGENS E NERVOS. CARNES DE COR VERMELHA CEREJA, ELASTICA, FIRME E COM ODOR AGRADAVEL.	24,2500	1.455,00

18	80,000	KG	Carne bovina de 2ª, moída no momento da entrega - Carne bovina de 2ª, moída no momento da entrega, de boa qualidade, músculo/acém/paleta, sem gordura e retirar aparas, sem sebo ou material estranho ao da carne pura. Embaladas em plástico atóxico de 1 kg cada, devidamente etiquetada com peso, prazo de validade. Resfriada	25,0500	2.004,00
19	60,000	KG	Carne Suína Costela - costela, retirar excesso de gordura e também aparas, sem sebo ou material estranho ao da carne pura. Embaladas em plástico atóxico de 1 kg cada, devidamente etiquetada com peso, prazo de validade. Resfriada.	15,5000	930,00
20	100,000	KG	Coxa e Sobrecoxa de frango congelada, embalagem plástica - Coxa e Sobrecoxa de frango congelada, embalagem plástica individual transparente contendo no mínimo 2 unidades de coxa e sobrecoxa, totalizando 1 kg, produto próprio para o consumo humano, e em conformidade com a legislação em vigor. OBS: sem acúmulo de líquidos em seu interior, sem penugens ou resto impróprios para o consumo humano, com identificação do produto, rótulo contendo a data de abate, fabricante, validade, temperatura de estocagem. Resfriada.	9,6700	967,00
21	500,000	KG	Linguicinha de porco - Linguicinha de porco Embalagem plástica atóxica íntegra, à vácuo, de 1kg. Ingredientes: carne de porco, água, sal, condimentos, estabilizantes e conservantes. Certificado de Inspeção Estadual ou Federal. Prazo de validade de no mínimo 03 meses a partir da entrega do produto. Tendo como referência as seguintes marcas: Irmãos do Valle, Perdigão	17,1000	8.550,00
22	40,000	KG	Peito de frango sem osso. A embalagem do produto deverá ser sacos de polietileno de baixa densidade, - atóxico, lacrado, resistente ao transporte e armazenamento. Seguir os padrões microbiológicos estabelecidos pela Resolução RDC nº12 de 02/01/01 ANVISA/MS. As embalagens devem ser identificadas com o nome do produto, procedência, fabricante, SIF, registro no órgão competente.	19,6000	784,00
23	50,000	PCT	FARINHA DE BIJU ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1KG - FARINHA DE BIJU ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1KG	9,9500	497,50
24	20,000	UNI	FAROFA PRONTA EMBALAGEM MÍNIMA 500 GR - FAROFA PRONTA EMBALAGEM MÍNIMA 500 GR	5,4700	109,40
25	20,000	UNID	MASSA DE LASANHA PRÉ COZIDA EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS - MASSA DE LASANHA PRÉ COZIDA EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	7,1000	142,00
26	50,000	UNID	MASSA PARA PASTEL MEDIA EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS - MASSA PARA PASTEL MEDIA EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	6,5500	327,50
27	150,000	UNI	Milho Pipoca - Milho Pipoca ,Embalagem plástica atóxica, íntegra de 500g. Pipoca de 1ª Qualidade ou Premium, Beneficiado, Polido Grupo Duro, Classe Amarelo, Tipo 1. Validade mínima de 03 meses a partir da data de entrega.	3,9000	585,00
28	15,000	UNI	PEPINO EM CONSERVA EMBALAGEM MÍNIMA 500 G. - PEPINO EM CONSERVA EMBALAGEM MÍNIMA 500 G.	40,2500	603,75
29	15,000	UNI	BETERRABA EM CONSERVA EMBALAGEM MÍNIMA 500 G. - BETERRABA EM CONSERVA EMBALAGEM MÍNIMA 500 G.	36,4000	546,00
30	700,000	UNI	Leite condensado Embalagem com 395g - Leite condensado Embalagem com 395g, Embalagem com 395g. Produzido com leite integral, açúcar e lactose. Prazo de validade de no mínimo 06 meses a partir da entrega do produto.	4,9900	3.493,00
31	400,000	UN	Pó para pudim Baunilha. Acondicionados em embalagem íntegra - Pó para pudim Baunilha. Acondicionados em embalagem íntegra de no mínimo 50 g. Pudim em pó para preparo, composto de açúcar e sal, agente tamponante,	4,0200	1.608,00

			acidulante, corantes artificiais e outras substâncias permitidas. Validade mínima: de 06 meses a partir da data de entrega.		
32	130,000	UNID	VINAGRE DE ALCOOL FERMENTADO ACETICO DE ALCOOL - VINAGRE DE ALCOOL FERMENTADO ACETICO DE ALCOOL, ACIDEZ 4%, A EMBALAGEM DEVE ESTAR INTACTA, ACONDICIONADA EM GARRAFAS PLASTICAS RESISTENTES CONTENDO 900 ML	2,5200	327,60
33	15,000	UN	Mostarda embalagem com 180g - Com identificação do produto, informação nutricional, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido.	3,3700	50,55
34	15,000	UN	Ketchup embalagem com 180g - Com identificação do produto, informação nutricional, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido.	6,1200	91,80
35	500,000	UNID	SUCO EM PÓ EMBALAGEM DE 30 GRAMAS - SUCO EM PÓ EMBALAGEM DE 30 GRAMAS EM DIVERSOS SABADORES	1,4900	745,00
36	15,000	UNI	Gordura suína "banha" - Ingredientes: gordura suína, antioxidantes BHA e BHT. Embalagem com 3Kg. Deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega. NÃO CONTÉM GLÚTEN	12,7700	191,55
37	50,000	KG	Salsicha Tipo Hot-dog - 1kg - Embalagem a vácuo contendo 1KG. Não deve apresentar aspecto liguento. Embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, data de validade, quantidade do produto, número do registro no ministério da Agricultura/DIPOA e carimbo de inspeção do SIM, SIE ou SIF. Validade mínima 03 meses a partir da data de entrega.	13,5500	677,50
38	100,000	UNID	Ovos vermelhos ou brancos de galinha - fresco, tamanho médio ou superior, pesando no mínimo 55 gr por unidade, embalagem em caixa descartável com capacidade para uma dúzia.	10,1800	1.018,00
39	30,000	KG	MORTADELA SEM CUBOS DE GORDURA EM EMBALAGEM DE 1KG - MORTADELA SEM CUBOS DE GORDURA EM EMBALAGEM DE 1KG	15,7500	472,50
40	80,000	UN	Queijo tipo mussarela fatiado, embalagem de 400 gramas - embalagem devera constar data da fabricação, data de validade e numero do lote do produto. Validade mínima de 02 meses.	19,5800	1.566,40
41	150,000	UNI	Coco ralado, sem adição de açúcar - Coco ralado, sem adição de açúcar ,Embalagem plástica íntegra, atóxica, de 100g.Produto alimentício desidratado contendo entre os ingredientes: Polpa de coco desidratada e parcialmente desengordurada. Deve apresentar coloração branca e consistência firme. Sabor característico, sem sinais de ranço ou amargor. Ausente de sujidades, parasitas ou larvas. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega do produto.	5,2200	783,00
42	20,000	PCT	Colorau/Colorífico - Colorau/Colorífico - Embalagem de polipropileno transparente contendo no mínimo 100 gramas, com identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Ingredientes: fubá e semente de urucum. SEM GLUTEN.	2,5000	50,00
43	15,000	UNI	Caldo de galinha embalagem com 12 unidades minima 114Gr - Caldo de galinha, Caixa com 12 tabletes, contendo no mínimo 114g. Preparado para Culinária, de galinha, composto de condimentos e extrato de carne de frango, em tablete. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega do produto.	3,3700	50,55
44	10,000	UN	Canela em pó - mínimo 40g - Produto em recipiente de pote com no mínimo 40g. Produto alimentício em pó fino, puro. Deve apresentar coloração marrom claro, cheiro aromático e sabor característico de canela. livre de insetos e fungos. validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega	6,3400	63,40

			do produto.		
45	10,000	UNI	Cravo-da-índia - Cravo-da-índia ,Embalagem plástica íntegra, atóxica, de no mínimo 40g. Produto alimentício. O cravo deve ser constituído por botões florais de espécimes vegetais genuínos, são e limpos. Deve apresentar aspecto e cor característica, cheiro fortemente aromático característico de cravo da Índia e sabor pungente. Ausente de sujidades, parasitas ou larvas. Validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega do produto.	7,4700	74,70
46	15,000	UN	Creme de Cebola - consistente, embalagem contendo no mínimo 68g, com identificação do produtor e prazo de validade.	5,7800	86,70
47	50,000	UNID	Lixa de unha descartável - Parda larga, 17cm de comprimento, com dois tipos de gramatura sendo um lado grossa para desbaste e um lado fina para acabamento.	0,2900	14,50
48	10,000	UN	Acetona removedor de esmalte - Removedor de esmalte solução à base de acetona, embalagem mínima de 500ml	5,2700	52,70
49	300,000	PCT	Aparelho de barbear com 02 laminas, descartavel c/02 unidade - Aparelho de barbear com 02 laminas, descartavel c/02 unidades	4,7800	1.434,00
50	15,000	UN	Inseticida Aerossol - Embalagem com 380ml, Elimina o mosquito da Dengue, Zika e Chikungunya, oferece proteção por até 12 horas via spray.	13,1000	196,50
51	15,000	UNID	Lustra móveis, tipo cremoso, fragrância lavanda/outras - Lustra móveis, tipo cremoso, fragrância lavanda/outras, frasco com 200ml, contendo no rótulo o nome do fabricante e especificação com data de validade.	9,1500	137,25
52	250,000	UN	SAPONÁCEO CREMOSO - SAPONÁCEO CREMOSO - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: TENSOATIVOS ANIÔNICOS E NÃO IÔNICOS, ESPESSANTE, ALCALIZANTES, ABRASIVO, PRESERVANTE, PIGMENTOS, FRAGRÂNCIA E VEÍCULO. COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIBENZENO SULFONATO DE SÓDIO - EMBALAGEM DE 300 GR	7,5700	1.892,50
53	50,000	GL	DESINFETANTE,05 LITROS - DESINFETANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO. APLICAÇÃO: DESINFETANTE E GERMICIDA. COMPOSIÇÃO AROMÁTICA: LAVANDA, PINHO, EUCALIPTO, JASMIM E LIMÃO FRASCO DE 5 LITROS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	29,8000	1.490,00
54	100,000	PCT	Esponja de lã de aço - COMPONENTE: AÇO CARBONO - Esponja de lã de aço - COMPONENTE: AÇO CARBONO, PESO MÍNIMO DE 60GR, CONTENDO 8 UNIDADES CADA PACOTE	3,6400	364,00
55	200,000	PCT	COPO DESCARTÁVEL 180 ML PACOTE COM 100 UNIDADES - Copo descartável 180 ml, em material poliestireno padrão ABNT, com selo do INMETRO de alta qualidade e resistência, (material atóxico) pacotes com 100 unidades	5,7000	1.140,00
56	150,000	RL	EMBALAGEM PARA FREEZER 3KG - Saco plástico para freezer com capacidade para 3kg, bobina com 100 unidades	6,8700	1.030,50
57	150,000	RL	EMBALAGEM PARA FREEZER 5KG - Saco plástico para freezer com capacidade para 5kg, bobina com 100 unidades.	7,9800	1.197,00
58	50,000	UN	ISQUEIRO GRANDE - acendedor descartável com selo do INMETRO	5,2300	261,50
59	900,000	KG	FILÉ SIMPLES BOVINO REFINADO - FILÉ SIMPLES BOVINO REFINADO	29,6200	26.658,00
60	500,000	UNI	PEPINO EM CONSERVA EMBALAGEM MINIMA 300GR -	7,9300	3.965,00

PEPINO EM CONSERVA EMBALAGEM MINIMA 300GR					
61	500,000	UNI	Refrigerante de laranja, limão, guaraná, cola - com validade mínima de 02 meses a contar da data da entrega, livre de sujidades, parasitas e larvas, acondicionada em pet com tampa de rosca contendo 2 litros.	6,1000	3.050,00
62	500,000	UNI	Carvão vegetal embalagem 3Kg - Carvão vegetal	8,7400	4.370,00
63	180,000	KG	SAL (embalagem 1 kg) - SAL (embalagem 1 Kg)	1,9600	352,80
64	200,000	UNID	Arroz parboilizado, Acondicionado em embalagens de 5 Kg - Arroz parboilizado, Acondicionado em embalagens de 5 Kg de polietileno transparente e inviolada, sem presença de caruncho, impurezas, sujidades ou mofo. Produto classe longo fino, tipo 1, constituído de grãos inteiros. Validade mínima de 3 meses a partir da data de entrega	18,9000	3.780,00
65	200,000	PCT	AÇUCAR BRANCO REFINADO 5KG - AÇUCAR BRANCO REFINADO ESPECIAL EMBALADO EM SACOS DE POLIETILENO ATOXICO DE 5KG.	19,9000	3.980,00
66	300,000	KG	FEIJÃO PRETO, TIPO 1, PACOTE COM 1KG - FEIJÃO PRETO, TIPO 1, PACOTE COM 1KG, ISENTO DE MATERIAS ESTRANHAS, IMPUREZAS, INSETOS VIVOS OU MORTOS. EMBALAGEM DE POLIETILENO TRANSPARENTE, ATOXICO, REGISTRO NO ORGÃO COMPETENTE QUE PODERA ESTAR EXPRESSO NO RÓTULO OU ATRAVES DO CERTIFICADO DE REGISTRO DO PRODUTO.	7,9500	2.385,00
67	200,000	PCT	FARINHA DE TRIGO 5 KG - FARINHA DE TRIGO 5 KG	17,4000	3.480,00
68	300,000	UNI	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM EMBALAGEM MINIMA DE 1 KG - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE COM EMBALAGEM MINIMA DE 1 KG	7,3500	2.205,00
69	100,000	UN	OLEO DE SOJA 900ML - EMBALAGEM PET - OLEO DE SOJA REFINADO TIPO 1, OBTIDO DA EXTRAÇÃO DO ÓLEO DA SEMENTE DE SOJA. PURO, CLARO, LEVE, COM BOA ESTABILIDADE OXIDATIVA, NÃO FAZ FUMAÇA, COM APLICABILIDADE PARA O PREPARO DE ALIMENTOS. COM VALIDADE MÍNIMA DE 06 MESES.	10,9000	1.090,00
70	200,000	UNI	Leite de coco, embalagem 500g - Produzido a partir da trituração e prensagem das amêndoas ou polpa albuminosa do coco maduro. Prazo de validade de no mínimo 06 meses a partir da entrega do produto.	5,4900	1.098,00
71	100,000	UNID	FERMENTO DE BOLO, LATA COM 100 GRAMAS - FERMENTO DE BOLO, LATA COM 100 GRAMAS. ESPECIFICAÇÃO TÉCNICA: FERMENTO EM PÓ QUÍMICO. INGREDIENTES: AMIDO DE MILHO OU FÉCULA DE MANDIOCA, FOSFATO MONOCÁLCIO, BICARBONATO DE SÓDIO E CARBONATO DE CÁLCIO. NÃO CONTEM GLUTEN.	2,5500	255,00
72	250,000	CX	FILTRO DE PAPEL TAMANHO 103 - FILTRO DE PAPEL TAMANHO 103	4,3500	1.087,50
73	200,000	PCT	PAPEL TOALHA PARA COZINHA - BRANCO, MACIO, 2 ROLOS COM 50 - PAPEL TOALHA PARA COZINHA - BRANCO, MACIO, 2 ROLOS COM 50	3,9900	798,00
74	200,000	PCT	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO, 15CM, COM 10 UNIDADES - PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO, 15CM, COM 10 UNIDADES	2,5000	500,00
75	200,000	PCT	PRATO DESCARTÁVEL GRANDE 21CM C/ 10 UNIDADES - PRATO DESCARTÁVEL GRANDE 21CM C/ 10 UNIDADES	3,9000	780,00
76	100,000	PCT	Garfos pequenos de plástico com 10 unidades - Garfos pequenos de plástico com 10 unidades	7,6000	760,00
77	50,000	PCT	COLHER DE SOBREMESA DESCARTÁVEL BRANCA COM 50 UNIDADES - COLHER DE SOBREMESA DESCARTÁVEL BRANCA COM 50 UNIDADES	7,6000	380,00

78	300,000	PCT	Lenço umedecido com 48 unidades 19,3x15,7 cm - Composição/material: água purificada, propileno glicol, lanolina, cocamidopropil, polissorbato, fragrancia bronopol e vitamina E	11,9900	3.597,00
79	200,000	UN	CREME DENTAL 90g - Terapêutico Anti Tártaro 90G, Branco	3,9900	798,00
80	100,000	UN	ESCOVA DENTAL ADULTO (MACIA) - ESCOVA DENTAL ADULTO (MACIA)	4,2500	425,00
81	50,000	UN	ESCOVA DENTAL INFANTIL - ESCOVA DENTAL INFANTIL	9,9000	495,00
82	20,000	UN	CONDICIONADOR 400 ML - CONDICIONADOR 400 ML - Sua formulação altamente eficazes no combate ao frizz e ao ressecamento.400ml.	10,4900	209,80

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

111.168,50